
Lenka k. (aknel5) ID 38202 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 16:33

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám POUŽITÉ věci po svých dvou dětech , občas něco od kamarádky. Někdy taky něco nového, když se unáhlim při
nákupu.

 Od jsem sjednotila poštovné na 40kč(započítán i popl za připsání. částky na účet), při 1 .1.2008 hromadnějším balíčku ( více
věcí najednou) podle tarifů pošty až do 70kč .

 Stav věcí popisuji detailně a uvádím všechny rozměry, které je možno změřit (případně doměřím Vámi požadované míry),
proto neberu věci zpátky, jestli přehlédnu nějakou maličkost ,není to úmyslně ale proto, že už mi zrak neslouží, tak jak by měl
a přece jenom jsou to použité věci po dětech.

 Prosím o zprávu - po připsání pěněz a také při doručení balíčku, abych věděla, že je vše O.K.

 K balíčku většinou přibalím nějakou maličkost. Radost z mojich obchůdků Vám všem
 přeje Aknel-Lenka

 PODKLADY PRO "MOJE PLATBY - VÁM" POSÍLEJTE NA MMB, MAIL NENÍ SPOLEHLIVÝ!!!!

 podklady k platbě 0553967123/0800 částka+poštovné

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

